令和元年　５月２０日
各高等学校長様
各校ソフトテニス部顧問様
　　（公印省略）
兵庫県高等学校体育連盟ソフトテニス部
部  長　　桑本　廣志

令和元年度兵庫県高等学校総合体育大会ソフトテニス中央決勝大会
兼近畿高等学校・全日本高等学校選手権大会予選予備日について
上記の大会の予備日を下記の通り設定いたします。天候不良に伴う順延の際の貴校顧問及び選手の参加についてご配慮をお願いいたします。

                                       記

１　５月３１日（金）男女個人戦が順延の場合
　　男子：６月２日（日）　しあわせの村
６月２日（日）の団体戦２日目は６月１０日（月）に吉川総合公園で実施
　　女子：６月７日（金）　吉川総合公園
　　　　　６月２日（日）の団体戦２日目は須磨学園高校で実施

２　６月１日（土）男女団体戦が順延の場合
　　男子：６月２日（日）　しあわせの村
女子：６月７日（金）　吉川総合公園
団体戦２日目は男女とも６月１０日（月）に吉川総合公園で実施

３　６月２日男女団体戦２日目が順延の場合
　　男女とも６月７日（金）　吉川総合公園

[bookmark: _GoBack]しあわせの村テニスコート（神戸市北区しあわせの村１－３　☎ 078-743-8080）
　   吉川総合公園テニスコート（三木市吉川町西奥　☎0794-73-1155）
　　　須磨学園高等学校（神戸市須磨区板宿町３－１５－１４　☎078-732-1968）

1

2